שמואל א

ו יושלחו את ארצו הארץ עקרו ויהי בנות ארון... Circulerunt : dicendum, Hebron exclaimaverat & Hebron Dei... הנה ארצו עקרו ויעקרו העקרנים לארץ הסבב...

Miserunt ergo arca Dei in Accaron. Cumque venisset arca Dei in Accaron, exclamaverit Accaronites, dicentes; Ad dixerunt ad nos arca Dei Israel, et interfecit nos & populum nostrum...

Verfio GRÆCÆ LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Et emittunt arca Dei in Accaron. Et factum est, ut inveniunt arca Dei in Accaron...

CAP. VI.

ויהי ויהי ויהי בשרה פלשתים שבעה חרשים: Quid dicens: divinos et sacerdotis Pelistini Vocaveruntque... ויהי ויהי ויהי בשרה פלשתים שבעה חרשים: ויהי ויהי ויהי בשרה פלשתים שבעה חרשים...

Fuit ergo arca Dei in regione Philistinorum septem mensibus. Et vocaverunt Philistini sacerdotem & divinos, dicentes, Quid faciemus de arca Domini? Indicate nobis quomodo remittamus eam in locum suum...

CAP. VI.

ET fuit arca in agro ablativorum septem menses: Et accipiantur terna votum mures. Et accipiantur terna votum mures. Et accipiantur terna votum mures...

Targum JONATHAN.

והיה ויהי ויהי בשרה פלשתים שבעה חרשים: ויהי ויהי ויהי בשרה פלשתים שבעה חרשים: ויהי ויהי ויהי בשרה פלשתים שבעה חרשים...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et miserunt arca Dni in Ghebron: & fuit, cum venisset arca Dni in Ghebron, & clamaverunt Ghebronites, dicens: Circulerunt ad nos arca Dei Israel ad occidendu nos & populu nostru...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

10 * Quapropter miserunt arcam Dei ad Acron, 10
 & ululaverunt Acroni, ac dixerunt, Remi-
 11 * serunt ad nos arcam Dei Israelis, ut interficiat
 eos & populum nostrum. Et mittentes con-
 12 * gregaverunt omnes tyrannos Philistiarum:
 qui dixerunt, Mitte arcam Dei Israelis, &
 revertatur in locum suum, ne interficiat nos
 & populum nostrum. Erat enim tumultus stragis
 in tota civitate, & vehementer invaluerat ibi
 manus Dei: Et homines qui non moriebantur,
 multati sunt in podicibus suis, ita ut ascenderet
 clamor civitatis ad caelum usque.

CAP. VI.
 Igitur mansit arca Domini in agro Philistiarum
 septem mensibus. Et vocantes Philistini
 facerdoes ac tyrannos, dixerunt, Quid facie-
 mus arca Domini? indicite nobis quia ratione
 remittimus eam in locum suum. Respondere-
 runt, Si remittatis arcam Domini Dei Israelis,
 ne remitte eam vacua, sed omnino asferite illi
 munera, ac tunc sanabitur: et parebit vobis
 quia ob rem non recedat manus Domini a vobis.
 Qui dixerunt, Qualia munera afferemus ei?
 Responderunt, Pro numero tyrannorum Phi-
 listiarum quinque, podices aureos, & quinque
 mures aureos: quandoquidem plaga eadem est
 vobis & tyrannis vestris. Facietis igitur
 imagines aurorum vestrorum, & imagines muri-
 um vestrorum qui terram vallant, & offeretis
 Deo Israelis honoris: forte transferet manum
 suam a vobis, a deo vestro, & a terra vestra.
 Et ne induretis cor vestrum, quemadmodum
 induraverunt Aegyptii & Pharaon eo suum,
 & quemadmodum illuserunt eis, nec dimi-
 serunt eos: tamen abierunt. Igitur sumentes
 facite plaustrum unum novum, et duas vaccas
 lactantes quibus jugum non est impositum: et
 vaccas alligate plaustrum, et foveam earum do-
 mum renutite, ne sequantur eas. Deinde
 sumentes arcam Domini imponente plaustrum, et vasa
 aurea quae attulistis ei munera, ponite in
 spora ad larus ejus, et dimittite eam ut abeat.
 Et considerate, si per viam termini ascen-
 dentis ad Beth Semes abeat, Dominus quidem
 affecit nos malo hoc ingenti: si in minimis,
 sciemus haud manum ejus tetigisse nos, sed
 casu nobis accidisse.